
Riigihange nr 
Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna Saue valla bussiliinidel PROJEKT
Kehtib alates 01.09.2023

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus Vedaja
reg 80213342
Meistri 14
13517 Tallinn

S7  

Sõiduplaan kehtib alates
Liini teenindab

Reis Reis
01 03

S7-02 S7-01
1 Laagri kool 0,702 23381-1 00:02 12:45 14:20
2 Rahnu 0,702 0,473 20816-1 00:01 12:47 14:22
3 Laagri alevik 1,175 0,517 20824-1 00:01 12:48 14:23
4 Metsa 1,692 0,689 23354-1 00:01 12:49 14:24
5 Tuulemurru 2,381 1,046 23356-1 00:02 12:50 14:25
6 Veskirahva 3,427 1,417 47340-1 00:03 12:52 14:27
7 Koidu 4,844 3,139 23380-1 00:05 12:55 14:30
8 Suurevälja 7,983 0,258 47331-1 00:00 13:00 14:35
9 Haavasalu 8,241 0,656 23377-1 00:01 13:00 14:35

10 Suurevälja põik 8,897 1,030 47357-1 00:01 13:01 14:36
11 Saue jaam 9,927 0,242 23405-1 00:01 13:02 14:37
12 Kuuseheki 10,169 0,539 23409-1 00:01 13:03 14:38
13 Noortekeskus 10,708 0,334 23401-1 00:00 13:04 14:39
14 Pärnasalu 11,042 0,445 23418-1 00:01 13:04 14:39
15 Tule 11,487 0,512 23414-1 00:01 13:05 14:40
16 Saue kool 11,999 0,044 23428-1 00:00 13:06 14:41
17 Saue kool 12,043 1,529 00:04 13:06 14:41
18 Saue jaam 13,572 0,982 23406-1 00:02 13:10 14:45
19 Suurevälja põik 14,554 3,714 47356-1 00:06 13:12 14:47
20 Tõnni talu 18,268 1,780 6800 00:04 13:18 14:53
21 Vanamõisa mõis 20,048 0,320 23383-1 00:02 13:22 14:57
22 Tuuleveski 20,368 0,473 23379-1 00:02 13:24 14:59
23 Jalaka tee 20,841 0,783 47334-1 00:01 13:26 15:01
24 Pähklisalu tee 21,624 2,399 23333-1 00:03 13:27 15:02
25 Suurekivi 24,023 0,530 47327-1 00:01 13:30 15:05
26 Ööbiku 24,553 2,058 47329-1 00:03 13:31 15:06
27 Aila 26,611 2,964 23385-1 00:03 13:34 15:09
28 Uku tee 29,575 2,736 23341-1 00:03 13:37 15:12
29 Jõgisoo 32,311 2,736 23311-1 13:40 15:15

Töötamise päevad 1-5 1-5
Veootsa pikkus (km) 32,3 32,3

Sõiduaeg (h.,min.) 0:55 0:55
Reisi kiirus (km/h) 35,2 35,2

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5 *Kell 15:15 ja 16:15 reisil Tõnni talu sissesõit nõudmisel, kui on sõitja(d)
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes Reiside pikkused arvestatud sissesõiduta
NB! Erinevatel nädalapäevadel on erinevad väljumiste kellaajad

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Vedaja
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Laagri kool - Koidu - Saue - Vanamõisa - Valingu - Jõgisoo
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